Nah bem Orig. Perg. im fürftlidj lömenfteittswertheimifchen gemeinichaftlichen 

Archiv zu Wertheim, mit 2 anbängenden Siegeln. 
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3. 1311 März 12. Zittau. 
Markgraf Waldemar von Brandenburg giebt jeine Einwilligung zu 

der durd König Heinrih VII. vorgenommenen VBerpfändung von Reiche: 

gütern an 9((bredjt von Hohenlohe. 

5 Nos Woldemarus dei gracia Brandenburgensis, Lusaciensis et 
Landesbergensis ! marchio tutorque incliti Johannis marchionis de 

Brandenburg recognoscimus | per presentes, quod nos obligacioni 

bonorum supra Mogum, videlieet Sumerahusen, | Winterahusen, 
Lindelbach et curie Luzelvelt ac bonorum sub Montibus, videlicet 

10 Sawensheim, Hernsheim, Uffenkeim et Wigenheim cum omnibus suis 

pertinenciis quesitis et inquisitis, que bona imperii esse dinoscuntur, 

per serenissimum dominum nostrum dominum Heinricum Romano- 
rum regem facete nobili viro Alberto de Hohenloch pro dua- 

bus milibus libris hallensium, prout in litteris antedieti domini nostri 

15 regis eidem Alberto traditis continetur, propter grata, fidelia et 
fructuosa servitia, que idem nobilis tam predicto domino nostro regi 

quam predecessori suo et ipsi imperio impendit, ratam et gratam 

habentes presentibus consentimus. In cuius rei testimonium presens 

scriptum nostri sigilli munimine duximus roborandum. Datum in 

20 Sytavia anno domini millesimo tricentesimo undecimo, sexta feria 
ante dominicam qua cantatur Oculi. 

Nah bem Orla. Perg. im Ctabtardjio zu Rothenburg a. b. T.; das Siegel tft 

abgefallen. Bol. Bd. I Nr. 729, ferner die Urfunde König Sobanné von Böhmen 

d. d. 1312 Januar 7. — Eine andere Urkunde bes Markgrafen Waldemar mit bem 

25 jelben Ort unb Tag fiehe bei Riedel, Codex diplomatieus Brandenburgensis, 

Hauptteil IL, Bd. I. 1843. ©. 306 Wir. 389, 

4. 1311 März 18. 

Andreas und Gottfried von Brauned übertragen das Batronatsrecht 

ber Pfarrfirhe in Creglingen dem Domkapitel zu Würzburg. 

30 In nomine domini, amen. Nos Andreas Gotfridus 

fratres domini de Brunecke milites harum recongnoscimus 
serie publice litterarum cupientes ad universorum noticiam easdem 
litteras intueneium pervenire, quod licet super iure patronatus 

parrochialis eeclesie in Criegelingin Herbipolensis dyocesis, fructibus, 

35 iuribus, utilitatibus et pertinenciis dicte ecclesie inter nos ex una 
et honorabiles viros dominos .. prepositum, .. decanum totumque 
eapitulum ecclesie Herbipolensis ex parte altera dudum fuerit liti- 
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gatum, nobis tamen insimul seu cuilibet nostrum singulariter a 
retroactis temporibus et a progenitoribus nostris in iure patronatus